1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

Số:       /YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Na Son, ngày 28 tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu Gia hạn bản quyền Fortigate 200E và cung cấp phần mềm

Windows Server Standard cho Trung tâm Y tế Điện Biên Đông giai đoạn

2025 - 2026

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP Ngày 27/02/2024 Của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu Thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND

tỉnh Điện Biên, Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức khác

được thành lập theo quy định của pháp luật về hội; phân cấp quản lý tài sản

được xác lập quyền sở hữu toàn dân trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết Định số: 746/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Ủy

Ban Nhân Dân tỉnh Điện Biên, về việc Ủy quyền phê duyệt dự toán, phê duyệt

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm hàng hóa, dịch vụ trên địa

bàn tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Nghị Quyết số: 19/2024/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2024

của Hội Đồng Nhân Dân tỉnh Điện Biên, về việc quy định thẩm quyền quyết

định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng

kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Điện Biên.

Trung tâm Y tế Điện Biên Đông chuẩn bị tổ chức đấu thầu theo Luật Đấu

thầu gói thầu: Gia hạn bản quyền Fortigate 200E và cung cấp phần mềm

Windows Server Standard cho Trung tâm Y tế Điện Biên Đông giai đoạn 2025 -

2026.

2

Nhà thầu có nguyện vọng tham dự gói thầu xin mời gửi báo giá về địa chỉ

sau:

Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trung tâm Y tế Điện Biên

Đông.

Địa chỉ: Tổ 3, xã Na Son, tỉnh Điện Biên.

Thông báo giá là giá đã có thuế VAT (nếu có). Trong thông báo giá của

nhà thầu cần ghi đầy đủ các cột mục: nội dung, đơn vị tính, số lượng, đơn giá,

thành tiền.

Thông báo giá của nhà thầu gửi về địa chỉ:

Bản giấy: Gửi về Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Trung tâm Y

tế Điện Biên Đông - Địa chỉ: Tổ 3, xã Na Son, tỉnh Điện Biên, được làm thành

văn bản, có đóng dấu giáp lai với biểu thông báo giá có nhiều trang (theo danh

mục đính kèm).

Thời hạn nhận báo giá: Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo.

Trung tâm Y tế Điện Biên Đông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên Wesite của TTYT,

MSC;

- Lưu: VT, KHNV-ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vừ A Câu

3

DANH MỤC

Đính kèm Đề nghị thông báo giá và mời tham gia gói thầu:

Gia hạn Bản quyền Fotigate 200E thời hạn 1 năm và mua sắm phần mềm

Windows Server 2025 Standard DSP OEI 16 Core cho Trung tâm Y tế Điện Biên

Đông năm 2025

TT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

Lượng
Đơn giá

Thành

tiền

1

Gia hạn Bản quyền Fotigate 200E thời hạn

1 năm bao gồm:

- Hỗ trợ phần cứng 24x7, Kiểm soát, quản lý

ứng dụng - Application Control

- Hệ thống ngăn ngừa xâm nhập- IPS

- Bảo vệ phần mềm độc hại nâng cao-

Advanced Malware Protection

- Hãng sản xuất: Fotinet

- Xuất xứ: Đài Loan

Năm 01 … …

2

Phần mềm Windows Server 2025 Standard

DSP OEI 16 Core

- Hệ điều hành: Windows Server 2025

Standard Edition

- Cho phép người dùng gỡ License trên máy

đang dùng để chuyển qua máy khác (không

áp dụng đồng thời trên cả 2 máy)

- Hãng sản xuất: Microsoft

- Thời hạn bản quyền: Vĩnh viễn

- Xuất xứ: Hồng Kông

Lisence  01 … …

Tổng cộng …

Số tiền bằng chữ:........./.

		2025-11-28T09:50:51+0700

		2025-11-28T15:10:26+0700

		2025-11-28T15:10:27+0700

		2025-11-28T15:10:53+0700